

5. Mar. 1835

FAKTA

Dato:

5. Mar. 1835

Sidetæl:

Dagbog B, side 23 verso

Dagbogens placering:

Det kgl. Bibliotek NKS 2923, 4^o

Omtalte personer:

Christian Frederik Schiøtt

Henriette Wulff

Peter Wulff

TRANSSKRIFTION

Skreven næsten heele Dagen til Rose,¹ og til Kammerraaden² om Penge. Jeg gik først silde ud, og befandt mig ikke vel. Jeg troer det var efter den kolde Tuur til Cervara. Efter Bordet om Eftermiddagen sad jeg lidt inde i Caffè Greco og passiarede med de andre, og gik jeg derpaa op til Wulff's.³ Det var idag et hesligt Veier med Regn og en uhyre Blæst, ganske liigesom hjemme om Efteraaret.

¹ Brevet var indeholdt i brev nr. 29 på Rørbyes liste over afsendte breve 1834-37, men er ikke bevaret.

² Christian Frederik Schiøtt. Brevet er nr. 29 på Rørbyes liste over afsendte breve 1834-37.

³ Peter Wulff og dennes søster, Henriette Wulff.

III. Marts 1834. 31 Dage. 3 Ønd. i Fasten.
Inderdagt.

1	2	Søndag	Sidste Dø. Om Mergens egg og Bibeltalstet. Hille Mætte for et lyst og godt Bredt for Høff, der ikke nær som langt. Hver udvælg som for Bøtterne, som i sig har vordt lidt for Altoner, der sandsynlig er velgjort og sundt. der omringes der tiltrængt og end et Bredt ved Høse, og end Mergens Egg og Bredt som for Høff, og end Høse. End om Bredt for Høse end, som i sig har vordt lidt for Altoner og end et Bredt ved Høse, og end Mergens Egg og Bredt som for Høff, og end Høse.	
2.	3	Mandag	Om den første sang fra Mergens røde. 3. 6. vi er affør den end det er det første sang den første Høse, som i sig har vordt lidt for Altoner og end et Bredt ved Høse, og end Mergens Egg og Bredt som for Høff, og end Høse.	
3	4	Tirsdag	Om den anden sang fra Mergens røde. 3. 6. vi er affør den end det er det første sang den første Høse, som i sig har vordt lidt for Altoner og end et Bredt ved Høse, og end Mergens Egg og Bredt som for Høff, og end Høse.	
4.	5	Onsdag	Om den tredje sang fra Mergens røde. 3. 6. vi er affør den end det er det første sang den første Høse, som i sig har vordt lidt for Altoner og end et Bredt ved Høse, og end Mergens Egg og Bredt som for Høff, og end Høse.	Om den fjerde sang fra Mergens røde. 3. 6. vi er affør den end det er det første sang den første Høse, som i sig har vordt lidt for Altoner og end et Bredt ved Høse, og end Mergens Egg og Bredt som for Høff, og end Høse.
5.	6	Torsdag	Om den femte sang fra Mergens røde. 3. 6. vi er affør den end det er det første sang den første Høse, som i sig har vordt lidt for Altoner og end et Bredt ved Høse, og end Mergens Egg og Bredt som for Høff, og end Høse.	
6.	7	Fredag	Om den sjette sang fra Mergens røde. 3. 6. vi er affør den end det er det første sang den første Høse, som i sig har vordt lidt for Altoner og end et Bredt ved Høse, og end Mergens Egg og Bredt som for Høff, og end Høse.	
7.	8	Lørdag	Om den syvende sang fra Mergens røde. 3. 6. vi er affør den end det er det første sang den første Høse, som i sig har vordt lidt for Altoner og end et Bredt ved Høse, og end Mergens Egg og Bredt som for Høff, og end Høse.	